國立澎湖科技大學　函

地址：880011澎湖縣馬公市六合路300號
承辦人：林妤蓁
電話：06-9264115
電子信箱：vyuchen@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月15日
發文字號：澎科大休閒字第1140010922號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明ATTCH1 ATTCH2

主旨：為本校辦理「澎湖世界遺產潛力點海洋文化永續發展國際
學術交流研討會」，敬邀貴單位踴躍報名參與並轉發公
告，至紉公誼。

說明：
一、「澎湖世界遺產潛力點海洋文化永續發展國際學術交流研

討會」涵蓋主題如下：(一)世界遺產潛力點：玄武岩自然
保留區、石滬文化；(二)海洋文史：海洋文化與信仰、海
洋史；(三)海洋文化遺產：海洋技術、海洋聚落、燈塔、
海洋文化與海洋創生；(四)水下文化資產：水下考古技術
與方法、水下遺址、水下物件與文物及(五)其他：海洋文
化相關領域。研討會海報及議程請參閱附件。

二、研討會舉辦日期：2025年10月31日（週五）至11月1日
（週六）。

三、辦理地點：澎湖縣馬公市同和路168號(DISCOVERY HOTEL
澎澄飯店玄武會議廳)。

四 、 報 名 網 址 ：
https://worldheritage2023.wixsite.com/2025。

正本：公私立大專校院、澎湖縣各級機關學校、文化部文化資產局
副本：本校觀光休閒系林妤蓁助理教授

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)